
 

LÜGANUSE  VALLAVOLIKOGU 
O T S U S  

 

Kiviõli          26. juuni 2025 nr 251  

 

Volikogu liikmete arvu määramine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 12 ja kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 7 lõike 1, Lüganuse Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Lüganuse Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks 19. 

 

2. Avalikustada otsus kolme tööpäeva jooksul, arvates otsuse vastuvõtmise päevast. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesolevat  otsust    on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise  päevast  

arvates vaide  esitamisega  Lüganuse  Vallavolikogule  haldusmenetluse  seaduses  

sätestatud  korras  või kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja  

halduskohtumenetluse  seadustikus sätestatud korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Andrea Eiche 

vallavolikogu esimees 


